

Thorsdagen den 2 Maj.

Kl. 11 f. m.

§ 1.

Kammaren beviljade ledighet från riksdagsöromålen åt Herr *G. von Proschwitz* under 14 dagar, från den 6 i denna månad.

§ 2.

På Herr Talmannens framställning beslöt Kammaren, att Särskilda Utskottets för jordbrukets angelägenheter Utlåtande N:o 1 (i samlingen N:o 3) skulle i morgondagens sammanträde andra gången bordläggas och för sådant ändamål då uppföras främst å dagordningen, för att sedermera, enligt förut fattadt beslut, till afgörande företagas Måndagen den 6 innevarande månad.

§ 3.

Föredrogs Bevillnings-Utskottets Memorial N:o 21, angående en ännu ofafgjord del af frågan om vilkoren för brännvins tillverkning.

Den i Memorialet intagna voteringspropositionen godkändes.

§ 4.

Justerades protokollsutdrag angående de af Kammaren enligt 5 och 6 §§ i gårdagens protokoll fattade beslut.

§ 5.

Sedan Riksdagens båda Kamrar förehaft och godkänt de uti Stats-Utskottets Memorial N:is 77, 80, 81 och 82, Bevillnings-Utskottets Memorial N:is 17 och 19 samt Banko-Utskottets Memorial N:is 21 och 25 föreslagna voteringspropositioner rörande åtskilliga frågor, deruti Kamrarne fattat stridiga beslut; samt vidare denna dag blifvit bestämd för omröstning öfver de olika besluten, så företogs nu, på sätt och med den utgång här nedan närmare förmäles, dessa omröstningar enligt följande voteringspropositioner:

Första voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 77, momentet 1).

Den, som vill, att Riksdagen beviljar ett extra anslag af 32,000 R:dr till anskaffande af 1,000 skyddstält,

röstas ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, har Riksdagen icke funnit skäl att för berörda ändamål bevilja något anslag.

Sedan voteringsseklarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseklarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu seklarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 11 ja och 143 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 71 ja och 38 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster . . 11 ja och 143 nej, sammanräkningen visar 82 ja och 181 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med nej-propositionens innehåll.

Andra voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 77, momentet 2).

Den, som vill, att ett anslag af 75,000 R:dr för år 1868 skall ställas till Kongl. Maj:ts nådiga disposition, att användas till Skogsinstitutet, lägre skogsskolor samt öfrige till Skogsstaten hörande tienstena's afföning,

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, har Riksdagen beslutat, att det för berörda ändamål å sjunde hufvudtiteln uppförda reservationsanslag skall ur Riksstaten utslutas.

Sedan voteringsseklarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseklarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu seklarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 28 ja och 136 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 85 ja och 25 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, . 28 ja och 136 nej, sammanräkningen visar 113 ja och 161 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med nej-propositionens innehåll.

Tredje voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 80.)

Den, som godkänner Stats-Utskottets af Första Kammaren bifallna hemställan, att den väckta motionen om ersättning till Herr Henrik Hansson för hans resa till och från Stockholm vid riksdagens början må lemnas utan afseende,

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, har Riksdagen förklarad Herr Henrik Hansson berättigad till ersättning för hans hit- och hemresa vid riksdagens början, enligt den grund som i sådant afseende blifvit för riksdagsmän bestämd.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknings, och utföll omröstningen med 96 ja och 81 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 96 ja och 12 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster . . . 96 ja och 81 nej,

sammanräkningen visar 192 ja och 93 nej;

varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Fjerde voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 81.)

Den, som bifaller Kongl. Maj:ts af Första Kammaren godkända framställning, att Riksdagen måtte till Kongl. Maj:ts disposition för år 1868 anvisa en summa af 120,000 R:dr, för att användas såsom anslag utan återbetalningsskyldighet, till understödjande af sådana myrutdikningar och vattenaftappningar inom Norrbottens, Westerbottens, Wester-Norrlands, Jemtlands, Gefleborgs och Stora Kopparbergs län samt Elfdals, Fryksdals, Jösse och Nordmarks härad i Wernlands län, som företrädesvis afse att förminska frostländigheten, dock under vilkor att sådant understöd icke i något fall får öfverstiga hälften af den för arbetets utförande enligt fastställd plan beräknade kostnad, och alltid med förbindelse för vederbörande kommuner, föreningar eller enskilde att icke allenast tillskjuta hvad derutöfver för arbetets fullbordande erfordras, utan ock för all framtid behörligen underhålla de afloppsgrafvar och andra för ändamålets vinnande utförda arbeten, som med statsbidrag blifvit understödda; egande Kongl. Maj:t, att i de fall, der sådant anses vara af behovet påkalladt, i nåder medgifva, att någon del af anslaget må förskottsvis till vederbörande utbetalas,

röstas ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, har ifrågavarande anslag blifvit bestämdt till 60,000 R:dr.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknings, och utföll omröstningen med 71 ja och 109 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren

samtidigt anställd, hade utfallit med 76 ja och 34 nej,
 hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, 71 ja och 109 nej,
 sammanräkningen visar 147 ja och 143 nej;
 varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstäm-
 melse med ja-propositionens innehåll.

Femte voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 82.)

Den, som, i likhet med hvad Andra Kammaren beslutat, anser, att
 hvad Herr Myrtin föreslagit derom, att de medel, hvilka vid denna riks-
 dag anvisas för Nordvestra stambanans byggande, skola användas på den
 oomtvistade bansträckningen mellan Arvika och Frykerud, icke må till
 någon åtgärd föranleda,

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, har Riksdagen, med anledning af Herr Myrtins motion,
 beslutat, att de medel, som vid denna riksdag beviljas till Nordvestra stam-
 banans fortsättning, anvisas till den del deraf, som för de alternativa li-
 nierna är gemensam.

Sedan voteringssedlarna blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och
 förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att vote-
 ringssedlarna för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes
 afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknig, och utföll om-
 röstningen med 112 ja och 66 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt
 nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren sam-
 tidigt anställd, hade utfallit med 64 ja och 46 nej;
 hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, 112 ja och 66 nej,
 sammanräkningen visar 176 ja och 112 nej;
 varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstäm-
 melse med ja-propositionen.

Sjette voteringen.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 82.)

Den, som bifaller Kongl. Maj:ts af Första Kammaren gillade nådiga
 framställning, att åt Kongl. Maj:t må öfverlemnas, att af byggnadsanslaget
 använda hvad som erfordras till anställande af undersökningar med afse-
 ende å framtida fortsättande af stambanorna inom de trakter, der yrkanden
 om banornas utläggning i olika riktningar blifvit framställda, eller Kongl.
 Maj:t eljest kan finna skäligt att låta dylika undersökningar anställa, —
 äfvensom att de kontrollundersökningar, som Kongl. Maj:t anser böra verk-
 ställas med afseende å redan utförda undersökningar om jernvägsanlägg-
 ningar, som äro afscdda att antingen omedelbart sluta sig till Statens
 stambanor eller genom andra färdiga banor med dem förenas, må af
 byggnadsanslaget bekostas,

röstas ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, har Riksdagen afslagit Kongl. Maj:ts uti ifrågavarande hänseende gjorda framställning.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 40 ja och 136 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 61 ja och 47 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, 40 ja och 136 nej, sammanräkningen visar 101 ja och 183 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med nej-propositionens innehåll.

Sjunde voteringen.

(Bevillnings-Utskottets Utlåtande N:o 19.)

Den, som godkänner Bevillnings-Utskottets, af Första Kammaren gillade förslag, att afgiften för bränvinstillverkning skall utgå med 70 öre för hvarje kann, bränvinet beräknadt till 50 procent styrka vid 15 graders värme efter Celsii thermometer,

röstas ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, kommer, i enlighet med Andra Kammarens mening, nu stadgade bränvinstillverkningsafgift, eller 60 öre för kannan, att fortfarande bibehållas.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 71 ja och 106 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 104 ja och 7 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kamarens röster, 71 ja och 106 nej, sammanräkningen visar 175 ja och 113 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Åttonde voteringen.

(Bevillnings-Utskottets Memorial N:o 17.)

Den, som bifaller Utskottets af Första Kammaren antagna förslag att förhöja införselstullen å kaffe till 12 öre per skålpund,

röstas ja;

bleck och spik till fartygs förhydning fria,
 andra slag, oäkta lahn- och metallduk derunder inbegripna:
 mer eller mindre förgyllda, försilfrade eller pläterade
 eller med så kallad guldfernissa öfverstrukna 1 *fl.* 30 öre,
 utan sådan beläggning eller bestrykning 1 *fl.* 15 öre,
 skrot samt gammal och brukad metall, sammansatt endast
 tjenlig till omsmältning fria.

röstar ja;

Den det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, bibehålles i nu gällande tulltaxa intagna rubrik af följande lydelse:

Metaller, sammansatta:

Marinmetall eller annan komposition i form af bleck och spik
 till förhydning af fartyg fri,
 andra slag:
 oarbetade, latun och trådband derunder inbegripna fria,
 arbetade, alla slag, gjutna, smidda eller pressade, oäkta
 lahn- och metallduk derunder inbegripna:
 förgyllda, försilfrade eller pläterade, eller med så kallad
 guldfernissa öfverstrukna 1 *fl.* 30 öre,
 andra slag 1 *fl.* 15 öre,
 skrot samt gammal och brukad metall, sammansatt, endast
 tjenlig till omsmältning fria.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflennade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogos nu sedlarnes öppnande och uppräkning, och utföll omröstningen med 117 ja och 28 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 41 ja och 57 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, eller 117 ja och 28 nej,

sammanräkningen visar 158 ja och 85 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Elfte voteringen.

Den, som bifaller Utskottets af Första Kammaren antagna förslag att förhöja tullen å socker, oraffineradt, mörkare än N:o 18 af i verldshandelu gällande Holländska standard till 10 öre per skålpund,

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, har Riksdagen beslutat bibehålla för ifrågavarande artikel nu gällande tullsats af 8 öre per skålpund.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu seglarnes öppnande och uppräknande, och utföll omröstningen med 88 ja och 84 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 85 ja och 24 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, eller 88 ja och 84 nej,

 sammanräkningen visar 173 ja och 108 nej;
varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Tolfta voteringen.

Den, som bifaller Utskottets af Första Kammaren antagna förslag att bestämma tullen å artikeln tobak till 26 öre per skålpund,
röstar ja;

Den, det ej vill,

 röstar nej;

Vinner nej, bibehålles för denna artikel nu gällande tullafgift af 25 öre per skålpund.

Sedan voteringsseglarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseglarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu seglarnes öppnande och uppräknning; och utföll omröstningen med 115 ja och 55 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 102 ja och 5 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, . . 115 ja och 55 nej,

 sammanräkningen visar 217 ja och 60 nej;
varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Trettonde voteringen.

(Banko-Utskottets Memorial N:o 21.)

Den, som vill, att, i enlighet med Utskottets i 10:de punkten af dess Memorial N:o 10 framställda och af Första Kammaren godkända förslag, motsvarigheten i blifvande bankoreglemente till nuvarande § 106 skall få denna lydelse:

Å de på ordinarie stat upptagna tjänster meddelas fullmakt, med undantag hvad angår kassaskrifvarebefattningarne, hvilka endast på förordnande tillsättas. Dock berättigas Fullmäktige att, om ledigblifven tjänst visar sig vara umbärlig, inställa tillsättningen deraf, vare sig på förordnande eller annorledes.

Tjensteman som varder till högre lön uppflyttad, undfår derå protokollsutdrag.

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, kommer ifrågavarande stadgande att erhålla denna, af Andra Kammaren beslutade lydelse:

Å de på ordinarie stat upptagna tjänster meddelas fullmägt. Dock berättigas Fullmäktige att, om ledigblifven tjänst visar sig vara umbärlig, inställa tillsättningen deraf, vare sig på förordnande eller annorledes.

Tjensteman, som varder till högre lön uppflyttad, undfår derå protokollsutdrag.

Sedan voteringssedlarna blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringssedlarna för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 42 ja och 114 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 66 ja och 30 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, . 42 ja och 114 nej,

sammanräkningen visar 108 ja och 144 nej;

varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med nej-propositionens innehåll.

Fjortonde voteringen.

(Banko-Utskottets Memorial N:o 25.)

Den, som vill, att, i enlighet med Banko-Utskottets i 14:de punkten af Memorialet N:o 19 framställda och af Första Kammaren gillade förslag, motsvarigheten till mom. 2 af 61 § i nuvarande bankoreglemente skall erhålla denna lydelse:

Såsom inträdesafgift erlægges af bolag och enskilde personer en half procent af kreditivets hela belopp. Riksgälds-kontoret och sparbankerna vare från inträdesafgift befriade,

röstar ja;

Den, det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, kommer nämnda stadgande att, i enlighet med andra Kammarens beslut, oförändradt bibehållas vid den nuvarande lydelsen sålunda:

Inträdesafgiften bestämmes af Styrelsen. Riksgälds-kontoret och sparbankerna vare från inträdesafgift befriade.

Sedan voteringssedlarna blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringssedlarna för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 19 ja och 138 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 46 ja och 52 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, . . 19 ja och 138 nej, sammanräkningen visar 65 ja och 190 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med nej-propositionens innehåll.

Femtonde voteringen.

(Banko-Utskottets Memorial N:o 25.)

Den, som, i enlighet med Banko-Utskottets af Andra Kammaren antagna förslag, vill, att motsvarigheten till mom. e) i 63 § af nu gällande bankoreglemente skall lyda sålunda:

Å insatta medel beräknas, från och med första helgfria dag efter insättningen, å högsta fulla 100-tal af behållningen den ränta, Fullmäktige ega att bestämma, och hvilken, icke understigande en procent, för öfrigt kan vara olika för de särskilda diskont- och lånekontoren. På Fullmäktige ankommer likaledes att, inom ett maximum af 400,000 R:dr, bestämma å huru stort, på en gång inestående belopp ränta må hvarje särskild räkningshafvare godtgöras. Om räntefotens förändring skall allmänheten genom kungörelse i tidningarne underrättas,

röstar ja;

Den det ej vill,

röstar nej;

Vinner nej, kommer i enlighet med Första Kammarens beslut berörda stadgande att oförändradt bibehållas vid följande dess nuvarande lydelse:

Å insatta medel beräknas, från och med första helgfria dag efter insättningen, å högsta fulla 100-tal af behållningen den ränta, Fullmäktige ega att bestämma, och hvilken, icke understigande en procent, för öfrigt kan vara olika för de särskilda diskont- och lånekontoren. På Fullmäktige ankommer likaledes att bestämma å huru stort, på en gång inestående belopp ränta må hvarje särskild räkningshafvare godtgöras. Om räntefotens förändring skall allmänheten genom kungörelse i tidningarne underrättas.

Sedan voteringsseklarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseklarne för den omröstning, hvarom här vore fråga, jemväl derstädes afgifvits, företogs nu sedlarnes öppnande och uppräknning; och utföll omröstningen med 114 ja och 43 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 26 ja och 72 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, eller 114 ja och 43 nej,

sammanräkningen visar 140 ja och 115 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Sextonde voteringen.

Den, som godkänner Bevillnings-Utskottets af Andra Kammaren gillade förslag, att kontrollörsarfodet skall utgå med följande belopp, nemligen:

för kontrollör med tillsyn å 1 bränneri	med minst 3	högst 5	R:dr om dagen				
” ” ” ” ” 2 brännerier	” ”	5	” 7	” ”	”	”	”
” ” ” ” ” 3 ” ”	” ”	7	” 9	” ”	”	”	”

röstas ja;

Den, det ej vill,

röstas nej;

Vinner nej, har Riksdagen, i enlighet med Första Kammarens mening, bestämt kontrollörsarfodet att utgå:

för kontrollör med tillsyn å 1 bränneri	med minst 4	högst 6	R:dr om dagen				
” ” ” ” ” 2 brännerier	” ”	6	” 8	” ”	”	”	”
” ” ” ” ” 3 ” ”	” ”	8	” 10	” ”	”	”	”

Sedan voteringsseklarne blifvit aflemnade samt en sedel aflagd och förseglad, äfvensom underrättelse från Första Kammaren ingått, att voteringsseklarne jemväl derstädes afgifvits, företogs nu seklarnes öppnande och uppräknig, och utföll omröstningen med 125 ja och 40 nej.

Den omröstning öfver ofvanintagna voteringsproposition, som, enligt nyss ankommet och nu uppläst protokoll, blifvit af Första Kammaren samtidigt anställd, hade utfallit med 32 ja och 61 nej, hvadan, då dertill läggas Andra Kammarens röster, eller 125 ja och 40 nej,

sammanräkningen visar 157 ja och 101 nej; varande alltså beslut i denna fråga af Riksdagen fattadt i öfverensstämmelse med ja-propositionens innehåll.

Om alla dessa, i denna § omförmälda, nu afslutade voteringar blef genast efter hvarje anställd omröstning, underrättelse medelst utdrag af protokollet, Medkammaren delgifven.

§ 6.

Bordlades:

Konstitutions-Utskottets Utlåtande N:o 13,

Lag-Utskottets Memorial N:is 84—86,

Banko-Utskottets Memorial N:is 30—32.

Kammarens ledamöter åtskiljdes kl. 3 e. m.

In fidem

H. Husberg.